
UCHWAŁA NR XXI/167/2016
RADY GMINY SULĘCZYNO

z dnia 14 września 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Sulęczyno do porozumienia  z  Gminą  Sierakowice w  
celu wspólnej realizacji projektu  inwestycyjnego  pn. „Budowa dróg gminnych nr 152084G, 152110G oraz 

152130G w miejscowości Sierakowice”

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 12  w związku z art.7 ust.1 pkt 2 oraz art.10 ust.1 i 2 ustawy  z  dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. z 2016 roku, poz.446)

Rada Gminy Sulęczyno
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia Gminy Sulęczyno do  porozumienia  z  Gminą  Sierakowice   w  celu 
realizacji projektu  pn. „Budowa dróg gminnych nr 152084G, 152110G oraz 152130G w miejscowości 
Sierakowice” stanowiącego wspólne przedsięwzięcie  inwestycyjne  Gminy Sierakowice oraz Gminy Sulęczyno.

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Sulęczyno do  podpisania porozumienia z Gminą Sierakowice w sprawie 
wspólnej realizacji projektu pn. „Budowa dróg gminnych nr 152084G, 152110G oraz 152130G w miejscowości 
Sierakowice”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulęczyno.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sulęczyno

Kazimierz GLINIECKI

Id: CFF15F76-76C9-469D-9131-D722F138539C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 15 lipca 2013 roku zostało zawarte porozumienie ws. wspólnej realizacji projektu „Kaszubska
Trasa Rowerowa” pomiędzy samorządami Gminy Kartuzy, Gminy Somonino, Gminy Stężyca oraz Gminy
Sulęczyno. Następnie na podstawie trzech aneksów do tego porozumienia przystąpiły samorządy Gminy
Sierakowice, Gminy Parchowo, Gminy Bytów, Gminy Czarna Dąbrówka, Gmina Chmielno, Gmina Żukowo,
Gmina Przodkowo oraz Stowarzyszenie Turystyczne Kartuzy. Sygnatariusze porozumienia zobowiązali się do
wykonania kompletnej dokumentacji niezbędnej do przygotowania i realizacji inwestycji obejmującej
budowę infrastruktury turystycznej niezbędnej do uruchomienia i obsługi tzw. Kaszubskiej Trasy Rowerowej.

Podstawowym celem nawiązania współdziałania przy wykonywaniu zadań własnych Gminy Sulęczyno i
Gminy Sierakowice jest doprowadzenie do poprawy bezpieczeństwa ruchu rowerowego poprzez budowę

nowego odcinka trasy rowerowej przylegającej do ulicy Jeziornej w Sierakowicach, będącej częścią i
wspólnego przedsięwzięcia pn. „Kaszubska Trasa Rowerowa”.

Jednocześnie w związku z bardzo zaawansowanymi działaniami Gminy Sierakowice podjętymi w
celu uzyskania z zewnątrz dofinansowania do projektu pn. „Budowa dróg gminnych nr 152084G,
152110G oraz 152130G w miejscowości Sierakowice” w ramach „Programu rozwoju gminnej i powiatowej
infrastruktury drogowej na lata 2016-2019” oraz pozytywnym wpływem tej inwestycji na poprawę
zaspokojenia zbiorowych potrzeb także wspólnoty samorządowej gminy Sulęczyno niezbędne stało się
w tej sprawie zawarcie porozumienia między obiema gminami.

Id: CFF15F76-76C9-469D-9131-D722F138539C. Podpisany Strona 1




